重庆市綦江区益创环境服务有限公司
办公用房租赁采购方案
1、 项目概况

（1） 项目名称：重庆市綦江区益创环境服务有限公司办公用房租赁采购
（2） 服务范围：綦江城区范围内

采购人：重庆市綦江区益创环境服务有限公司

二、竞选人资质要求：

（一）竞选人具有提供租赁场所的合法产权资料。
（二）投标人具有独立承担民事责任的能力；

（三）具有良好的商业信誉；

（四）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加本次采购活动前3年内未发生过重大质量安全事故；
（六）本项目不接受联合体投标。
三、项目商务要求：

（一）采购内容：办公用房租赁，预估采购金额为12.5万元。
（二）合同期限：本项合同签订时间为1年

（三）报价要求：
1.本项目设有最高限价，竞选人报价不得超过最高限价，否则按

否决竞选处理。

2.竞选人报价唯一，不得提供选择性报价。

   （四）配套要求：竞选人提供水、电、停车场、安保、快递投递点等配套条件，租赁场所墙体、地砖以及室内门窗装修完好。
(五）付款方式：按每三个月支付租赁费用。

(六）响应文件：竞选人需按照响应文件格式（格式附后）编制响应文件，采用软面装订，提供正本一份，副本二份，且响应文件签字盖章齐全。响应文件副本可为正本的复印件，出现副本与正本不一致的情况，以正本为准。
四、响应文件递交：时间：挂网两天内提交响应文件；地址:綦江
区通惠大道时代天骄益创公司；联系人：李老师；联系方式：13594858413。
五、评审方式：

（一）所有符合资格的竞选人中，报价最低的竞选人为第一中选候选人，如报价存在价格相同的情况，综合房屋装修情况等因素进行排名。

（二）初步评审:评审小组对竞选人提交的响应文件中的资格证明、有效性、响应性进行审查，经审查合格的竞选人为符合资格的竞选人。审查内容如下:

	序号
	审查因素
	审查内容

	1
	竞选人应符合的基本资格条件
	依法成立，能以自己的名义从事民事活动
	房屋产权资料；

经营者证明、委托代理人委托书及身份证复印件（加盖公章）；非联合体参与竞选承诺书审查，响应文件模板应当增加非联合体声明。

	2
	有效性审查
	竞选文件签署
	竞选文件盖章齐全、经营者或其授权代表人的签字齐全。

	竞选方案
	一家竞选人只能对一个合同包提交一个竞选方案，一家竞选人不得向两个或以上的合同包提交竞选方案。

	3
	完整性审查
	响应文件格式及份数
	1、竞选人应积极响应商务要求，并按采购人规定格式拟定响应文件；

2、响应文件应为一份正本和两份副本(注：正本每页需要加盖公章，副本可以为正本复印件)。

（三）经以上审查合格的竞选人为符合资格的竞选人，采购人对所有符合资格的竞选人提交的响应文件进行评审，按报价高低进行排名。
（四）无效竞选：

（1） 竞选人不具备本公告所载明的资质；

（2） 竞选人报价超过采购人最高限价的；

（3） 响应文件中所有或者部分证照（证件）复印件与原件不一致的；

（4） 竞选人或其代理人的行为违反相关法律法规的；

（5） 符合资格的竞选人不足3家的；

（6） 竞价环节中，符合采购人报价要求的竞选人不足2家的；

（7） 竞选人以联合体形式参与竞选的；

（8） 其他应当否决竞选的情形。

	项目名称：

响应文件

           (商务部分)
竞选人：                        (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人：__________(签字或签章)

    年    月    日
不准提前启封

目录
6

一、资格文件

6

（一）营业执照副本复印件

7

（二）经营者身份证明书

8

（三）经营者授权委托书

（四）依法成立，能以自己名义从事民事活动（附营业执照复印件）
10
二、商务文件
11
（一）竞选函
11
（二）竞选人基本情况
12
三、报价部分

    （一）限价明细

一、资格文件

（一）营业执照副本复印件

（二）经营者身份证明书

采购项目名称：

致：                       （采购人名称）：

         （经营者姓名）在                        （竞选人名称）任       （职务名称）职务，是（竞选人名称）                   的经营者。

特此证明。

（附：经营者身份证正反双面复印件）

	此处粘贴“经营者身份证正面复印件”

	此处粘贴“经营者身份证反面复印件”

                       （竞选人名称加盖公章）

     年     月     日

（三）经营者授权委托书（经办人为经营者不需要）
采购项目名称：

致：                  （采购人名称）：

        （竞选人经营者名称）是                 （竞选人名称）的经营者，特授权                     （被授权人姓名和身份证号）代表我餐馆全权办理上述项目的竞选、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。

我餐馆对被授权人的签名负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人签名：               竞选人法定代表人签名：

（附：被授权人身份证正反双面复印件）

	此处粘贴“被授权人身份证正面复印件”

	此处粘贴“被授权人身份证反面复印件”

                    （竞选人名称加盖公章）

      年     月     日

（五）依法成立，能以自己名义从事民事活动（附营业执照复印件）

二、商务文件

（一）竞选函

采购项目名称：

致：                     （采购人名称）：

                     （竞选人名称）系中华人民共和国合法企业，注册地址：                        （竞选人注册地址）。我方就参加本次竞选有关事项郑重声明如下：

一、我方完全理解并接受该项目采购文件所有要求。

二、我方提交的所有竞选文件、资料都是准确和真实的，如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切法律责任。

三、我方承诺按照采购文件要求，提供采购项目的技术服务。

四、我方按采购文件要求提交的竞选文件：竞选文件正本1份，副本 2 份。

五、我方竞选报价为包干价。即在竞选有效期和合同有效期内，该报价固定不变。

六、如果我方中选，我方将履行采购文件中规定的各项要求以及我方竞选文件的各项承诺，按《中华人民共和国民法典》及合同约定条款承担我方责任。

                     （竞选人名称加盖公章）

      年     月     日

（二）竞选人基本情况

1、竞选人基本情况

	项  目
	数据资料
	说明

	竞选人名称

	经营者

	企业类型

	营业范围

                   （竞选人名称加盖公章）

      年     月

	项目名称：

响应文件

（报价部分）

竞选人：                        (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人：__________(签字或签章)

    年    月    日
不准提前启封

	限价明细表

	项目名称：重庆市綦江区益创环境服务有限公司办公用房租赁采购

	序号
	房屋所处位置
	面积

（m²）
	限价（万元/年）

	备注

	1
	綦江区城区范围内
	210m²-260m²
	12.5